Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

20.12.2004    892 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.12.2004      №  892

г. Мариинский  Посад

О проведении аукциона по продаже

автотранспортных средств

         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Положением об управлении муниципальным имуществом, утвержденным решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 27.06.2003 № С-20/7, на основании заявлений Мариинско-Посадского районного Центра социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов, Эльбарусовской сельской администрации, МУЗ «Мариинско-Посадская центральная районная больница», отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов      п о с т а н о в л я ю :

1. Провести аукцион по продаже автотранспортных средств:

автомобиля ВАЗ-21053, 1995 года выпуска –Центра соцобслуживания,

автомобиля ТС-ГАЗ-31029, 1992 года выпуска – отдела культуры, физкультуры и спорта, информатизации и по делам архивов,

автомобиля УАЗ-315-12, 1992 года выпуска – Эльбарусовской сельской администрации,

автомобиля УАЗ-3152, 1991 года выпуска – МУЗ «Марпосадская центральная районная больница».

2. Отделу экономики и управления имуществом организовать проведение аукциона в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации                                                               А.Т.Юдин